
UCHWAŁA NR XXXI/214/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 września 1991 r.

w sprawie zmian w składach osobowych dzielnicowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 26 Ordynacji Wyborczej do Rad Dzielnic stanowiącej załącznik
do uchwały Nr XXIX/197/91 Rady Miasta Krakowa  dnia 30 sierpnia 1991 r. - Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Odwołuje się ze składów dzielnicowych komisji wyborczych osoby, które

rezygnowały z pełnienia funkcji w komisjach - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 2.
Powołuje się do składów dzielnicowych komisji wyborczych osoby - według

załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/214/91
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 września 1991 .

Osoby, które zrezygnowały z pełnienia funkcji
w dzielnicowych komisjach wyborczych.

Dzielnicowa Komisja Wyborcza:

Nr I

1. Bogusława Wlazło, ul. Konarowska 6/16
2. Elżieta Tolpa, ul. Ks. Skorupki 26/2

Nr II

1. Maria Zychowska, ul. Bajeczna 1/13

Nr IV

1. Krzysztof Jasiński, l. Siewna 23B/40

Nr VIII

1. Anna Barchewicz, ul. P. Findera 4

Nr XV

1. January Madoń, os. 1000-lecia 55/16

Nr XVII

1. Maria Świątek, ul. Lubocka 9
2. Władysław Raźny, ul. Zakole



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/214/91
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 września 1991 .

Osoby, powołanie do składów osobowych
dzielnicowych komisji wyborczych.

Dzielnicowa Komisja Wyborcza:

Nr I

1. Anna Krawczyk, Mały Rynek 6
2. Zofia Balisz, ul. Szlak 14B/7

Nr II

1. Alicja Mielnik, ul. T. Kantora 6/6

Nr IV

1. Andrzej Kurleto, ul. Jaremy 7/19

Nr V

1.Alfreda Książek, ul. Szlak 53/10

Nr XII

1. Zbigniew Gabryś, ul. L. Wenedy 5/91

Nr XV

1. Jadwig Madoń, os. 1000-lecia 55/16

Nr XVII

1. Agnieszka Kowalska, os. Krakowiaków 22a/77


